お客様各位

平成26年6月吉日

フライングフィッシュ株式会社
営業部

拝啓、貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、掲題の件につきまして、北米航路関係同盟は、平成26年7月1日より、Bunker Adjustment Factor (BAF) と

Inland Fuel Surcharge (IFS) を下記の通り改定することを決定致しましたので、ご案内申し上げます。

お客様各位におかれましては、何卒ご了承賜ります様、宜しくお願い申し上げます。

対象航路　： WESTBOUND【北米積み輸入】

BAF 改定内容： 現　行 改　定 改　定

USWC / USEC via USWC via USEC

20' CONTAINER US$565 / US$1091 ⇒ US$ 1098.00 /20'

40' CONTAINER US$703 / US$1356 ⇒ US$ 1363.00 /40'

40'HC CONTAINER US$703 / US$1356 ⇒ US$ 1363.00 /40'HC

US$984 / US$1792 ⇒ US$ 1799.00 /40'RF

IFS 改定内容： 現　行 改　定

per CONTAINER

TRUCK ONLY US$ 104.00 ⇒

RAIL or TRUCK & RAIL US$ 359.00 ⇒

　　　　　　適用開始日 ：  平成26年7月1日 積地CY/CFS搬入日より

　　　　　　次回改定

以 上

US$ 369.00

北米航路 BAF / INLAND FUEL SURCHARGE 改定のお知らせ

記

US$ 961.00 /40'RF

：  平成26年9月30日

US$ 554.00 /20'

US$ 689.00 /40'

US$ 689.00 /40'HC

US$ 107.00

40' REFFER CONTAINER